

DANSK MEDIAFORSYNING ApS

Elkjærvej 19
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/07/2020

Ole Eriksson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANSK MEDIAFORSYNING ApS Elkjærvej 19 8230 Åbyhøj Telefonnummer: 86187111 CVR-nr: 27710875 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Revisor	Revisionsfirmaet Tommy Larsen v/Tommy Larsen Thorsgade 46 8410 Rønne DK Danmark CVR-nr: 98727558 P-enhed: 1003735822

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i annoncesalg, strategisk rådgivning samt mediaudvikling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 2.665.062 mod kr. 2.862.151 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.588 mod 521.280 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatet for 2019 har været negativt påvirket af en langtidssygemelding.

For 2020 forventes et resultat på samme niveau som i 2018. Covid19 kan i en periode påvirke omsætningen, men tilpasning af omkostninger, tilskud fra de forskellige Corona ordninger samt aftaler med personalet medfører, at vi ikke forventer, at det har den store indvirkning på resultatet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.665.062	2.862.151
Personaleomkostninger		-2.514.848	-2.279.678
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-82.388	-75.996
Resultat af ordinær primær drift		67.826	506.477
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		46.659	44.500
Andre finansielle indtægter		0	1.264
Øvrige finansielle omkostninger		-33.501	-33.961
Ordinært resultat før skat		80.984	518.280
Skat af årets resultat		0	3.000
Årets resultat		80.984	521.280
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		80.984	521.280
I alt		80.984	521.280

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.925	152.058
Materielle anlægsaktiver i alt		84.925	152.058
Anlægsaktiver i alt		84.925	152.058
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.499.611	1.443.183
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.839.128	1.166.468
Andre tilgodehavender		1.504.939	1.888.839
Periodeafgrænsningsposter		81.337	13.365
Tilgodehavender i alt		4.925.015	4.511.855
Likvide beholdninger		343.606	34
Omsætningsaktiver i alt		5.268.621	4.511.889
Aktiver i alt		5.353.546	4.663.947

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		250.000	250.000
Overført resultat		354.748	273.764
Egenkapital i alt		604.748	523.764
Gæld til banker		0	335.083
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.697.328	3.126.734
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.051.470	678.366
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.748.798	4.140.183
Gældsforpligtelser i alt		4.748.798	4.140.183
Passiver i alt		5.353.546	4.663.947

Noter

1. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Selskabets formål er annonceformidling og dermed beslægtet virksomhed.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med O. E. Holding ApS, CVR-nr. 28322054 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ejendomsforbehold i automobil til en bogført værdi pr. 31. december 2019 på i alt 84.925 kr. til sikkerhed for bankgæld pr. 31. december 2019 på kr. 0.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

O. E. Holding ApS
Langelandsgade 41, 2.th.
8000 Aarhus C

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5